



2022年10月27日 星期四 zqsb@stcn.com (0755)83501750

信息披露 Disclosure B209

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度报告是否经过审计
☒是 ☐否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据
☒是 ☐否
追溯调整或重述原因
会计政策变更

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	2,353,448,011.12	1,845,295,487.74	27.54%	5,889,826,909.80	5,216,085,363.68	12.92%
归属于上市公司股东的净利润(元)	388,885,902.92	373,214,261.46	2.83%	1,187,841,932.54	1,196,334,469.28	-2.64%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	367,805,160.48	364,489,119.46	0.09%	1,139,444,624.16	1,082,292,107.05	4.33%
归属于上市公司股东的现金及现金等价物	-	-	-	1,399,332,334.87	1,477,572,148.47	-11.62%
基本每股收益(元/股)	0.1069	0.1248	-14.34%	0.3631	0.3909	-8.72%
稀释每股收益(元/股)	0.1066	0.1241	-14.10%	0.3630	0.3964	-8.78%
加权平均净资产收益率	1.94%	2.56%	-2.56%	6.93%	8.21%	-8.72%

注:1.公司本季度非公开发行902,129,409股A股股票,导致公司股本增加,本年基本每股收益计算结果相应降低。
注:2.公司本季度非公开发行902,129,409股A股股票,导致公司股本增加,本年稀释每股收益计算结果相应降低。

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况

2021年12月30日,财政部发布了《关于印发〈企业会计准则解释第15号〉的通知》(财会〔2021〕35号)(以下简称“解释15号”),关于企业将固定资产达到预定可使用状态前产出的产品或副产品对外销售的会计处理,自2022年1月1日起施行。公司自2022年1月1日起执行解释15号,调整首次执行本解释的财务报表列报最早期间的期初至本解释实施日之间发生的试运行销售。不会对当期和会计政策变更之前公司财务报表产生重大影响。

(二)非经常性损益项目和金额

☒适用 ☐不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	单位:元
非经常性损益明细表(包括已计入营业外收支的项目)	-1,039,379.84	-2,286,123.79	
计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关,符合政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	9,626,447.10	10,967,064.46	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-	61,931.56	
计入当期损益的处置非金融资产损益	3,698,630.15	3,698,630.15	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	3,016,136.76	6,266,336.67	
单独进行减值测试的长期股权投资减值准备转回	1,322,535.25	7,031,279.66	
单独进行减值测试的债权投资减值准备转回	-105,974.08	1,105,778.17	
单独进行减值测试的长期股权投资减值准备转回	-45,009.00	3,094.56	
单独进行减值测试的债权投资减值准备转回	-	-	
合计	10,013,032.84	25,140,032.38	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

☒适用 ☐不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☒适用 ☐不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒适用 ☐不适用

货币资金	1,905,814,713.78	1,359,639,207.37	40.03%	主要是本期公司非公开发行股份募集资金到账,导致货币资金余额增加。
交易性金融资产	3,580,000,000.00	-	-	本期按照计划开展募集资金的认购和认购工作。
应收账款	176,493,823.75	33,877,992.63	426.97%	主要是本期销售和理财产品到期兑付收到的应收账款增加。
预付账款	601,808,276.22	189,498,372.17	215.56%	主要是本期采购产品未收到账期,导致预付账款增加。
存货	459,417,719.74	175,585,926.06	160.72%	主要是本期采购产品未收到账期,导致存货增加。
在建工程	1,492,566,979.41	441,054,102.37	238.41%	主要是本期购建固定资产增加。
其他流动资产	266,828,688.47	867,204,478.38	-69.25%	主要是本期购建固定资产增加。
长期股权投资	669,500,000.00	260,264,722.22	199.94%	主要是本期股权投资增加。
债权投资	1,294,716,472.49	988,475,163.66	30.96%	主要是本期股权投资增加。
合同资产	563,791,023.32	51,665,203.55	1084.06%	本期按照计划开展募集资金的认购和认购工作。
其他应收款	727,661,351.48	405,181,697.54	79.44%	主要是本期股权投资增加。
其他流动资产	1,560,000,000.00	500,000,000.00	200.00%	主要是本期股权投资增加。
股本	3,909,227,441.00	3,007,098,032.00	30.00%	本期非公开发行902,129,409股A股股票。
资本公积	11,801,966,675.80	6,733,800,354.23	75.72%	本期非公开发行902,129,409股A股股票。
利润分配表	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	原因说明
销售费用	15,708,248.00	23,316,026.83	-32.63%	本期销售费用,产品销量增长,导致销售费用减少。
管理费用	159,133,822.98	80,253,828.36	87.08%	本期管理费用,产品销量增长,导致管理费用增加。
投资收益(损失以“-”号填列)	6,672,706.08	3,424,228.85	56.48%	本期投资收益,产品销量增长,导致投资收益增加。
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	-21,292,622.97	-90,453,484.26	-76.40%	本期公允价值变动损益,产品销量增长,导致公允价值变动损益减少。
营业外收入	12,065,090.13	123,978,869.80	-90.32%	主要是上期冲回以前年度确认的营业外收入。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
营业利润	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入增加。
营业外支出	3,723,476.45	12,093,107.47	-52.67%	主要是本期冲回以前年度确认的营业外支出。
利润总额	2022年1-9月发生额	2022年1-9月发生额	变动比例	
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,475,368,795.34	-489,644,738.30	-81.0%	主要是本期股权投资增加,导致投资收益增加。
营业外收入	-	-	-	主要是本期股权投资增加,导致营业外收入